
24

19 35 18

22

47
18

20

23

34
1721

5
10

3

38

26

33

21

20

1

40

51

30
41

42

39

31
27

36

19

3226

26

25

3226

28

37

29

11

12

15

14

15

12 13

26

43

8

44

6

37

16

26

40

7

EXCENTR 5535 230VAC EV 1.3

31

27

30

49

50

48

2

45

4

40
37

37

46

52

ITEM 
NO. EXC. NO. PART NUMBER DESCRIPTION Description ENG QTY.

1 707001 draadeind m12 DRAADEIND TBV MASSAPLATEN THREAD END FOR WEIGHT PLATES 2

2 608003 moer m10 tbv 
massaplaten STERKNOP M12 DOORLOPEND STAR KNOB M12 FEMALE 2

3 650004 trilrubber M8 TRILRUBBER M8 D=40 L=40 VIBRATION DAMPER M8 40X40 4
4 608002 handvat zwart HANDVAT ZWART U-HANDLES BLACK 1
5 650003 trildemper taile m10 55X47 B/F 43sh M10X20/M10i VIBRATION DAMPER WAIST Ø55X47 4
6 610006 0070 WIELDOP HUB CUP GREY G48 2
7 610005 0069 WIEL Ø200X42 (RES) WHEEL Ø200X42 2
8 205404.1 1216 PADHOUDER 5535 BASE PLATE 5535 1
9 705013 massa-plaat t2 MASSAPLAAT 12 KG WEIGHT PLATE 12KG (5535) 1
10 705010 aluminium voet VOETPLAAT EXCENTR 5535 BASE PLATE 5535 1
11 210014 0352-pol KNIE 1/8" BIN-BUI KNEE G1/8"  FEMALE - MALE 2
12 800042 0349-pol SLANGTULE Ø6 MM 1/8" BUI HOSE PILLAR Ø6MM - G1/8" 4
13 210004 0380-pol T-STUK  1/8 BIN-BUI-BIN TEE G1/8" FEM-MAL-FEM 1
14 210001 0382-pol SLANG VOETPLAAT L=265MM HOSE FOR WATER SUPPLY 2X 2
15 210007 383-pol OORKLEM 11-13 MM TWO EAR CLIP 10-13MM 4
16 210017 0516-pol SLANGTULE Ø8 OPSCHROEF 1/8 HOSE PILLAR Ø8 - G1/8" FEMALE 1
17 705092 0234-pol L BASISPLAAT ELECTRIC MOTOR PLATE 5535 1
18 705089 frame met banaan L BRUG VAN EXCENTR 5535 MAINFRAME EXCENTR 43 1
19 705091 L hoekprofiel L HOEKPROFIEL BRACKET BASE PLATE HOLDER 2
20 607004 strip 30x5 A STOOTSTRIP 30X5 KORT BUMP STRIP 30X5MM SHORT 2
21 607005 strip 30x5 B STOOTSTRIP 30X5 LANG BUMP STRIP 30X5MM LONG 2

22 705090 duwboom met 
bedieningskastje DUWBOOM MET BEDIENINGSKASTJE ASSEMBLEY PUSH TREE 1

23 540012 exentriek + motor EXCENTRIEK 5535 ECCENTRIC FOR 5535 1
24 540013 motor compleet MOTOR COMPLEET 5535 ASS. MOTOR FOR EXCENTR 5535 1
25 800023 DIN 125A-M08 SLUITRING M8 WASHER M8 4
26 800011 DIN 125A-M10 SLUITRING M10 WASHER M10 12
27 800019 DIN 125A-M12 SLUITRING M12 WASHER M12 4
28 800073 DIN 125A-M18 PA SLUITRING M18 PA WASHER M18 PA 2
29 705100 0736 VULRING TBV TRILDEMPER FENDER WASHER Ø54X1 4
30 800041 DIN 933-M08X12 BOUT ZK M8X12 HEX HEAD BOLT M8X12 8
31 800018 DIN 985-M12 BORGMOER M12 LOCK NUT M12 4
32 800012 DIN 985-M10 BORGMOER M10 LOCK NUT M10 5
33 800070 DIN 912-M08X20 IMBUSSCHROEF CK M8X20 SOCKET CAP SCREWM8X20 2
34 800015 DIN 933-M10X30 BOUT ZK M10X30 HEX HEAD BOLT M10X30 4
35 800010 DIN 933-M10X70 BOUT ZK M10X70 HEX HEAD BOLT M10X70 1
36 800022 DIN 985-M8 BORGMOER M8 LOCK NUT M8 2
37 800109 DIN 985-M4 BORGMOER M4 LOCK NUT M4 14
38 800012 DIN 1587-M10 DOPMOER M10 LOCK NUT M10 4
39 800088 ISO 7380-M10X16 IMBUSSCHROEF BK M10X16 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M10X16 2
40 800061 DIN 7991-M04X16 IMBUSSCHROEF VK M4X16 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X16 14
41 800034 DIN 7991-M10X16 IMBUSSCHROEF VK M10X16 COUNTERSUNK HEAD SCREW M10X16 4
42 800033 DIN 7991-M06X16 IMBUSSCHROEF VK M6X16 COUNTERSUNK HEAD SCREW M6X16 8
43 650032 1005 ONDERPLAAT GEWICHTEN 5535 PROTECTION PLATE FOR WEIGHT BOTTOM 2
44 205338 0983 EXCENTR RED PAD (5535) EXCENTR RED PAD 5535 1
45 608007 0503-pol OMDOP Ø12 COVER CAP Ø12 FEMALE 2
46 608005 1580 OMDOP Ø38 COVER CAP Ø38 FEMALE 1
47 800040 DIN 9021-M10 CARROSSERIERING M10 FENDER WASHER M10 2
48 206002.1 1585 SET GEWICHTEN 5535 SET WEIGHTS 5535 1
49 901006 1583 STICKER HANDBOEK STICKER MANUAL 1
50 901028 1584 TYPEPLAAT 55-35 230VAC TYPE PLATE 30-20+ B 1
51 800014 DIN 127B-M08 VEERRING M8 SPRING LOCK WASHER M8 4
52 530032 1586 VERLENGSNOER 15 METER EXTENSION CABLE 15M 1
53 900001 TEKST PALLET 62X82CM PALLET 62X82CM 1
54 900007 TEKST KARTONNEN DOOS 5535 CARDBOARD BOX 5535 1
55 901001 TEKST HANDLEIDING 5535 MANUAL 5535 1



EXCENTR 5535 230VAC EV R1.3

ITEM 

NO.
EXC. NO. PART NUMBER DESCRIPTION Description ENG QTY.

1 707001 draadeind m12 DRAADEIND TBV MASSAPLATEN THREAD END FOR WEIGHT PLATES 2

2 608003
moer m10 tbv 

massaplaten
STERKNOP M12 DOORLOPEND STAR KNOB M12 FEMALE 2

3 650004 trilrubber M8 TRILRUBBER M8 D=40 L=40 VIBRATION DAMPER M8 40X40 4

4 608002 handvat zwart HANDVAT ZWART U-HANDLES BLACK 1

5 650003 trildemper taile m10 55X47 B/F 43sh M10X20/M10i VIBRATION DAMPER WAIST Ø55X47 4

6 610006 70 WIELDOP HUB CUP GREY G48 2

7 610005 69 WIEL Ø200X42 (RES) WHEEL Ø200X42 2

8 205404,1 1216 PADHOUDER 5535 BASE PLATE 5535 1

9 705013 massa-plaat t2 MASSAPLAAT 12 KG WEIGHT PLATE 12KG (5535) 1

10 705010 aluminium voet VOETPLAAT EXCENTR 5535 BASE PLATE 5535 1

11 210014 0352-pol KNIE 1/8" BIN-BUI KNEE G1/8"  FEMALE - MALE 2

12 800042 0349-pol SLANGTULE Ø6 MM 1/8" BUI HOSE PILLAR Ø6MM - G1/8" 4

13 210004 0380-pol T-STUK  1/8 BIN-BUI-BIN TEE G1/8" FEM-MAL-FEM 1

14 210001 0382-pol SLANG VOETPLAAT L=265MM HOSE FOR WATER SUPPLY 2X 2

15 210007 383-pol OORKLEM 11-13 MM TWO EAR CLIP 10-13MM 4

16 210017 0516-pol SLANGTULE Ø8 OPSCHROEF 1/8 HOSE PILLAR Ø8 - G1/8" FEMALE 1

17 705092 0234-pol L BASISPLAAT ELECTRIC MOTOR PLATE 5535 1

18 705089 frame met banaan L BRUG VAN EXCENTR 5535 MAINFRAME EXCENTR 43 1

19 705091 L hoekprofiel L HOEKPROFIEL BRACKET BASE PLATE HOLDER 2

20 607004 strip 30x5 A STOOTSTRIP 30X5 KORT BUMP STRIP 30X5MM SHORT 2

21 607005 strip 30x5 B STOOTSTRIP 30X5 LANG BUMP STRIP 30X5MM LONG 2

22 705090
duwboom met 

bedieningskastje
DUWBOOM MET BEDIENINGSKASTJE ASSEMBLEY PUSH TREE 1

23 540012 exentriek + motor EXCENTRIEK 5535 ECCENTRIC FOR 5535 1

24 540013 motor compleet MOTOR COMPLEET 5535 ASS. MOTOR FOR EXCENTR 5535 1

25 800023 DIN 125A-M08 SLUITRING M8 WASHER M8 4

26 800011 DIN 125A-M10 SLUITRING M10 WASHER M10 12

27 800019 DIN 125A-M12 SLUITRING M12 WASHER M12 4

28 800073 DIN 125A-M18 PA SLUITRING M18 PA WASHER M18 PA 2

29 705100 736 VULRING TBV TRILDEMPER FENDER WASHER Ø54X1 4

30 800041 DIN 933-M08X12 BOUT ZK M8X12 HEX HEAD BOLT M8X12 8

31 800018 DIN 985-M12 BORGMOER M12 LOCK NUT M12 4

32 800012 DIN 985-M10 BORGMOER M10 LOCK NUT M10 5

33 800070 DIN 912-M08X20 IMBUSSCHROEF CK M8X20 SOCKET CAP SCREWM8X20 2

34 800015 DIN 933-M10X30 BOUT ZK M10X30 HEX HEAD BOLT M10X30 4

35 800010 DIN 933-M10X70 BOUT ZK M10X70 HEX HEAD BOLT M10X70 1

36 800022 DIN 985-M8 BORGMOER M8 LOCK NUT M8 2

37 800109 DIN 985-M4 BORGMOER M4 LOCK NUT M4 14

38 800012 DIN 1587-M10 DOPMOER M10 LOCK NUT M10 4

39 800088 ISO 7380-M10X16 IMBUSSCHROEF BK M10X16 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M10X16 2

40 800061 DIN 7991-M04X16 IMBUSSCHROEF VK M4X16 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X16 14

41 800034 DIN 7991-M10X16 IMBUSSCHROEF VK M10X16 COUNTERSUNK HEAD SCREW M10X16 4

42 800033 DIN 7991-M06X16 IMBUSSCHROEF VK M6X16 COUNTERSUNK HEAD SCREW M6X16 8

43 650032 1005 ONDERPLAAT GEWICHTEN 5535 PROTECTION PLATE FOR WEIGHT BOTTOM 2

44 205338 983 EXCENTR RED PAD (5535) EXCENTR RED PAD 5535 1

45 608007 0503-pol OMDOP Ø12 COVER CAP Ø12 FEMALE 2

46 608005 1580 OMDOP Ø38 COVER CAP Ø38 FEMALE 1

47 800040 DIN 9021-M10 CARROSSERIERING M10 FENDER WASHER M10 2

48 206002,1 1585 SET GEWICHTEN 5535 SET WEIGHTS 5535 1

49 901006 1583 STICKER HANDBOEK STICKER MANUAL 1

50 901028 1584 TYPEPLAAT 55-35 230VAC TYPE PLATE 30-20+ B 1

51 800014 DIN 127B-M08 VEERRING M8 SPRING LOCK WASHER M8 4

52 530032 1586 VERLENGSNOER 15 METER EXTENSION CABLE 15M 1

53 900001 TEKST PALLET 62X82CM PALLET 62X82CM 1

54 900007 TEKST KARTONNEN DOOS 5535 CARDBOARD BOX 5535 1

55 901001 TEKST HANDLEIDING 5535 MANUAL 5535 1



8

6

9

2

7

1

5

10

4

EXCENTRIEK 5535

exentriek expl 1.0

POS Filename Description Description ENG EXC. NO. QTY.

1 onderstuk exentriek EXCENTRIEK LAGERHUIS 5535 BEARING HOUSE ECCENTRIC 5535 707004 1
2 bovenstuk exentriek BOVENSTUK EXCENTRIEK ECCENTRIC ROTATING MASS 5535 707005 1
4 DIN 625 - 6207 KOGELLAGER 35X72X17 BALL BEARING 35X72X17 801514 1
5 0-ring 76x3 0-RING NBR ZW 36624 76X3 O-RING Ø76X3 801510 1
6 spie vlak 30x6x6 VLAKKE INLEGSPIE 30X6X6 FLAT SHAFT KEY 30X6X6 540011 1
7 seal 40x72x7 HMSA 10 RG SEAL 40X72X7 HMSA 10RG SEAL 40X72X7 HMSA 10RG 540002 1
8 vulring exc VULRING EXCENTRIEK 5535 FILL WASHER FOR ECCENTRIC 5535 707006 1
9 DIN 916-M6X8 STELSCHROEF KRATEREIND M6X8 SOCKET SET SCREW M6X8 800104 1
10 GLF 6207 K2 GOLFRING Ø72X60X0.5 WAVE SPRING WASHER Ø72 801513 1



excentriek EV R1.0

POS Filename Description Description ENG EXC. NO. QTY.

1 onderstuk exentriek EXCENTRIEK LAGERHUIS 5535 BEARING HOUSE ECCENTRIC 5535 707004 1

2 bovenstuk exentriek BOVENSTUK EXCENTRIEK ECCENTRIC ROTATING MASS 5535 707005 1

4 DIN 625 - 6207 KOGELLAGER 35X72X17 BALL BEARING 35X72X17 801512 1

5 0-ring 76x3 0-RING NBR ZW 36624 76X3 O-RING Ø76X3 801510 1

6 spie vlak 30x6x6 VLAKKE INLEGSPIE 30X6X6 FLAT SHAFT KEY 30X6X6 540011 1

7 seal 40x72x7 HMSA 10 RG SEAL 40X72X7 HMSA 10RG SEAL 40X72X7 HMSA 10RG 540002 1

8 vulring exc VULRING EXCENTRIEK 5535 FILL WASHER FOR ECCENTRIC 5535 707006 1

9 DIN 916-M6X8 STELSCHROEF KRATEREIND M6X8 SOCKET SET SCREW M6X8 800104 1

10 GLF 6207 K2 GOLFRING Ø72X60X0.5 WAVE SPRING WASHER Ø72 801513 1



31

2
5

4

MOTOR COMPLEET 5535 EV

68

6

7

MOTOR COMPLEET 5535 EV 1.1

POS Description Description ENG EXC. NO. QTY.
1 SLANGKLEM Ø40 HOSE CLAMP Ø40 800030 1
2 SLANGKLEP Ø50 HOSE CLAMP Ø50 800031 1
3 CONDESATOR BEUGEL CAPACITOR BRACKET 705023 1
4 MOTORKOELKAP 5535 MOTOR COOL CAP 705024 1
5 MOTOR 1,1 kW 2800 RPM MOTOR 1,1KW 2800RPM 540003 1
6 LEIDINGKLEM GEBOGEN TUBE CLAMP Ø7.9-12.7MM 800048 2
7 GEBOGEN STICKER 5535 STICKER 5535 901019 1
8 WAARSCHUWINGSSTICKER EL. SPANNING HIGH VOLTAGE STICKER 901007 1



MOTOR COMPLEET 5535 EV R1.1 EXC

POS Description Description ENG EXC. NO. QTY.

1 SLANGKLEM Ø40 HOSE CLAMP Ø40 800030 1

2 SLANGKLEP Ø50 HOSE CLAMP Ø50 800031 1

3 CONDESATOR BEUGEL CAPACITOR BRACKET 705023 1

4 MOTORKOELKAP 5535 MOTOR COOL CAP 705024 1

5 MOTOR 1,1 kW 2800 RPM MOTOR 1,1KW 2800RPM 540003 1

6 LEIDINGKLEM GEBOGEN TUBE CLAMP Ø7.9-12.7MM 800048 2

7 GEBOGEN STICKER 5535 STICKER 5535 901019 1

8 WAARSCHUWINGSSTICKER EL. SPANNING HIGH VOLTAGE STICKER 901007 1



14

1

6

3

6

4

5

2

7

8

7

19

9

11

12

13

10
20

duwboom expl. view 1.4

18 17

16

15

16

DUWBOOM MET BEDIENINGSKASTJE 5535 230VAC

POS Description Description ENG EXC. NO. QTY.
1 SCHAKELAAR AAN/UIT 230VAC 16A POWER SWITCH ON/OFF 230VAC 16A 520002 1
2 VEERPROP BOVEN SPRING HOLDER UP 607002 1
3 AS HOOGTEVERSTELLING 5535 43 AXIS FOR HEIGHT ADJUSMENT 707012 1
4 VEERHOUDER VERSTELLING ONDER SPRING HOLDER DOWN 607003 1
5 VEER TBV VERSTELLING 5535 43 SPRING FOR HEIGHT ADJUSMENT 801001 1
6 VULRING VERSTELLING 5535 43 WASHER FILL 607001 2
7 IMBUSSCHROEF BK M5X8 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M5X10 800020 6
8 BORGMOER M5 LOCK NUT M5 800063 1
9 HANDVAT Ø22 HANDLE Ø22 608004 2
10 SCREW PLUG M25X1,5 SCREW PLUG M25X1,5 608013 1
11 SCREW PLUG M16X1,5 SCREW PLUG M16X1,5 608014 1
12 PAKBUSMOER M16 NUT CABLE GLAND M16X1,5 608015 1
13 PAKBUSMOER M25X1,5 NUT CABLE GLAND M25X1,5 608016 1
14 WELD ASS. BEDIENINGSKASTJE MET BOOM BASE FOR CONTROL TREE 705088 1
15 BUS TBV DUWBOOM HINGE BUS FOR CONTROL TREE 707009 1
16 VULRING TBV DUWBOOM 5535 43 FILL RING FOR CONTROL TREE 607020 2
17 BEDIENINGSKASTJE DEKSEL 5535 CONTROL BOX COVER 5535 705019 1
18 STICKER LOGO GROOT STICKER IMAGE LOGO BIG 901004 1
19 STECKER + SNOER + PAKBUS PLUG WITH CORD AND CABLE GLAND 530034 1
20 URENTELLER MET KLEM HOUR COUNTER 900005 1



duwboom EV R1.4

POS Description Description ENG EXC. NO. QTY.

1 SCHAKELAAR AAN/UIT 230VAC 16A POWER SWITCH ON/OFF 230VAC 16A 520002 1

2 VEERPROP BOVEN SPRING HOLDER UP 607002 1

3 AS HOOGTEVERSTELLING 5535 43 AXIS FOR HEIGHT ADJUSMENT 707012 1

4 VEERHOUDER VERSTELLING ONDER SPRING HOLDER DOWN 607003 1

5 VEER TBV VERSTELLING 5535 43 SPRING FOR HEIGHT ADJUSMENT 801001 1

6 VULRING VERSTELLING 5535 43 WASHER FILL 607001 2

7 IMBUSSCHROEF BK M5X8 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M5X10 800020 6

8 BORGMOER M5 LOCK NUT M5 800063 1

9 HANDVAT Ø22 HANDLE Ø22 608004 2

10 SCREW PLUG M25X1,5 SCREW PLUG M25X1,5 608013 1

11 SCREW PLUG M16X1,5 SCREW PLUG M16X1,5 608014 1

12 PAKBUSMOER M16 NUT CABLE GLAND M16X1,5 608015 1

13 PAKBUSMOER M25X1,5 NUT CABLE GLAND M25X1,5 608016 1

14 WELD ASS. BEDIENINGSKASTJE MET BOOM BASE FOR CONTROL TREE 705088 1

15 BUS TBV DUWBOOM HINGE BUS FOR CONTROL TREE 707009 1

16 VULRING TBV DUWBOOM 5535 43 FILL RING FOR CONTROL TREE 607020 2

17 BEDIENINGSKASTJE DEKSEL 5535 CONTROL BOX COVER 5535 705019 1

18 STICKER LOGO GROOT STICKER IMAGE LOGO BIG 901004 1

19 STECKER + SNOER + PAKBUS PLUG WITH CORD AND CABLE GLAND 530034 1

20 URENTELLER MET KLEM HOUR COUNTER 900005 1


	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet1
	Drawing View2

	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet1
	Drawing View1


